
 

 

 
DETERMINAZIONE N. 8/2023 

 
Oggetto: nomina commissione per SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO PIENO E PARZIALE E DETERMINATO DI N. 2 EDUCATORI 
PROFESSIONALE (CAT. D - POSIZIONE INIZIALE DI ACCESSO D1) PER 12 MESI, PROROGABILI, PER LA 
REALIZZAZIONE DEI PROGETTI RELATIVI AGLI INTERVENTI DA ATTIVARE A VALERE SULLA 
SOTTOCOMPONENTE “SERVIZI SOCIALI, DISABILITA’ E MARGINALITA’” - COMPONENTE 2 MISSIONE 5 
DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
CUP E84H22000120006 - E24H22000230006 - I24H22000190006 
 
 
Premesso che l'Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona – Bassa Bresciana Centrale con 
Determinazione n. 70 del 28.12.2022 ha approvato il Bando di selezione pubblica in oggetto. 
 
 
Preso atto che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 10 domande. 
 
 
Ritenuto necessario procedere alla verifica delle domande pervenute, in specifico alla verifica del 
possesso dei requisiti previsti dalla selezione da parte dei candidati.  
 
 
Valutato di individuare quali membri della commissione di valutazione le seguenti persone: 

• Dr.ssa Silvia Capretti, dipendente dell’Università degli Studi di Brescia 
• Dott.ssa Giulia Peron, dipendente dell’Azienda Territoriale per i servizi alla persona – Ghedi (BS)  
• Dott. Erjon Prelaj, dipendente dell’Azienda Territoriale per i servizi alla persona – Ghedi (BS). 

 
 
Vista la dichiarazione di ogni singolo commissario in merito all'inesistenza delle cause di incompatibilità 
e di astensione previste dall'art. 77 del D. Lgs. 50/2016. 
 
 
Visti i seguenti riferimenti normativi: 

• D. Lgs. n. 50/2016; 
• D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. per la parte in vigore; 
• le linee guida pubblicate dall'ANAC n. 5 (Rev. 1) del 10 gennaio 2018, n. 4, pubblicate sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 28 del 3 febbraio 2018. 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di costituire la commissione giudicatrice per la selezione pubblica in oggetto, nominando come 

commissari: 



 

 

• Dr.ssa Silvia Capretti, dipendente dell’Università degli Studi di Brescia 
• Dott.ssa Giulia Peron, dipendente dell’Azienda Territoriale per i servizi alla persona – Ghedi (BS)  
• Dott. Erjon Prelaj, dipendente dell’Azienda Territoriale per i servizi alla persona – Ghedi (BS). 

 
2. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai fini della pubblicità legale, sull’albo pretorio on-

line dell’Azienda Territoriale per i servizi alla persona. 

 
Ghedi, 27/01/2023 

                   Il Direttore 
      Dott.ssa Claudia Pedercini 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                               del TU D.P.R. 445/2001 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 


